Приложение № 1 К постановлению администрации МО Никольский сельсовет От 27.10.2013 г. № 77-п

Состав

Комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки МО Никольский сельсовет.

Председатель комиссии — Кузьмина Ольга Ивановна — глава муниципального образования Никольский сельсовет.

Заместитель председателя комиссии — Корчагина Елена Владимировна — ведущий специалист, главный бухгалтер администрации МО Никольский сельсовет.

Секретарь комиссии – Ничугова Светлана Владимировна специалист I категории (землеустроитель) администрации муниципального образования Никольский сельсовет.

Члены комиссии:

Пастушкова Татьяна Валерьевна – специалист II каегории МО Никольский сельсовет

Карташова Наталья Фёдоровна – и.о. директора МУП «ЯИК» администрации МО Никольский сельсовет

Колпакова Тамара Ивановна – депутат Совета депутатов МО Никольский сельсовет по округу № 2

Мальцева Людмила Александровна – специалист II категории администрации муниципального образования Никольский сельсовет;